A S. 2, 111. 148. et n., 568. Dionys. H. 2, 638. ad 3, 1316. Thom. M. 673. Musgr. Suppl. 44. Brunck. Androm. 326. et Musgr., Anton. Lib. 96. Verh., ad Lucian. 1, 167. Ammon. 35. 109. Valck. Anim. 52. 53." Schæf. MSS.] 'Αντιπαιδία, Έτας ejus qui pubertati est proximus. Exp. et Pubertas. [Schneider susp.] 'Αρπίας, Puer adultus. Quam signif. sequendo, fuerit ἀρπίας i. q. ἀντίπαις. Sed in VV. LL. habetur illa signif. non nominato ejus Auctore et sine ullo exemplo. ["Thom. M. 673. Valck. ad Ammon. 109. Græv. Lectt. Hes. 626." Schæf. MSS.] 'Απαῖς, Liberis carens, pro quo Tertull. dicere ausus est Illiberis, Cui nulla est proles: βίος, Epigr., Vita ejus qui liberis caret. Interdum autem additur gen. huic nomini: Xen. K. Π. 4, (6, 2.) "Α. δέ εἰμι ἀρρένων παῖδων, Nulli mihi sunt liberi masculi, Careo prole mascula. Sic Isocr. (Panath. 48.) Κέρποτος ἀπαῖδος ὄντος ἀρρένων παῖδων. Pro qua signif. assertur e Plat., ἀπαῖς τῶν ἀνδρῶν: ex Herod. autem ἀπαῖς ἔρσενος γόνον: qui dixit (3, 66.) "Απαῖδα τὸ παράπαν ἔόντα ἔρσενος καὶ θήλεος γόνον. Animadvertisendum est autem, cum adduntur hi genitivi, tunc ἀπαῖδα significare simpliciter Carentem s. Expertem. ["Markl. Suppl. 12. Iph. p. 314. ad Charit. 733. Wakef. Eum. 69. 1036. Soph. Trach. 911. Jacobs. Anth. 8, 89. ad Lucian. 1, 698. Fischer. Ind. Palæph. v. 'Ατεκνος, Zeun. ad Xen. K. Π. 82. Brunck. ad Hec. 495. "Απαῖς τέκνων, Valck. Phœn. p. 115. Jacobs. Spec. 61. ad Charit. 315. ad Diod. S. 1, 279. Dionys. H. 1, 110. 184." Schæf. MSS.] 'Απαῖδα, Carere liberis, et q. d. Carentia liberorum: ut ἀπαῖδα dicitur Qui caret liberis. [Soph. Οἰδ. T. 1024. "Brunck. ad Eur. Hec. 495." Schæf. MSS.] "Ἀρρένόπαις, in malam partem accipitur ut ἀρρένωψ " s. ἀρρένωψ infra. Eust. enim p. 1490., cum attu- "lisset hoc hemisticthium, γυναικάνδρεσσοι ποθεινόν, " idemque valere indicasset γυναικάνδρεσσοι quod "ἀνδρογύνοις, subjungit, οἵ καὶ ἀρρένοπαιδες λέγονται." 'Αρσενόπαις, Cui est mas filius. In VV. LL. assertur e Nonno. ["Ad Charit. 718. Meleager 117. Sosipat. 1. Epigr. adesp. 707. Toup. Opusc. 2, 78." Schæf. MSS.] 'Αντόπαις, Qui est ipse quodammodo puer. Quæ expositio habetur ad verbum ap. Hes. Αντόπαιδα, αὐτὸν τρόπῳ τινὶ παῖδες ὄντα. Sed ad hoc significandum non video cur necesse foret pronomen ipsi nomini per compositionem annexere: ac suspicor esse potius αὐτόπαιδα, In quo ipsissima pueritia cernitur s. In cujus moribus. Q. d. Qui tam puerilibus est moribus, ut iu iis ipsissima pueritia conspicatur. ["Abresch. Misc. Obs. T. 5. p. 110." Boiss. MSS. "Wakef. Trach. 826. Brunck. Soph. 3, 504. Valck. Phœn. p. 180." Schæf. MSS.]